



Prezydent Witold Wróblewski spotkał się wczoraj podczas konferencji prasowej z elbląskimi laureatami ogólnopolskiego konkursu „Lodołamacze”. Konkurs nagradza firmy i instytucje społecznie wrażliwe na potrzeby osób niepełnosprawnych.

Wśród nagrodzonych przez Kapitułę konkursu znalazły się, Elbląska Spółdzielnia Niewidomych (II miejsce w kategorii Zakład Pracy Chronionej), firma P.P.H.U. Patrex Export Ireneusz Sowa (II miejsce w kategorii Otwarty Rynek) oraz Elbląskie Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej im. Św. Łazarza „Lazarus” (II miejsce w kategorii Instytucja)

- *Serdecznie gratuluję trzem certyfikowanym laureatom Konkursu Lodołamacze. Do Konkursu zgłasza się wiele firm ubiegając się o ten laur. Cieszę się z pierwszego miejsca elbląskiego Lazarusa, dobrym prognostykiem jest również sukces Spółdzielni ELSIN. Ważne są dla nas również osiągnięcia firmy osób niepełnosprawnych. Często słyszymy o różnych deklaracjach, tu mamy realną pomoc – mówił prezydent Wróblewski*

- *Elbląski Lazarus istnieje od 18 lat, w tym czasie różną formą pomocy i opieki objęliśmy około 2 tys. osób. Wspiera nas PFRON oraz elbląski samorząd. Tu jest dobry klimat do realizacji różnych projektów. Mamy również wsparcie sponsorów, elblążanie przekazują na 1% - mówiła Izabela Babraj prezes Stowarzyszenia Pomocy Humanitarnej im. Św. Łazarza LAZARUS*

- *Mamy otwarte serca, piszemy projekty i dzięki przychylności władz miasta możemy realizować*

*na terenie miasta różnorodne projekty, jak cykl koncertów naszego zespołu muzycznego pn. Polska Niepodległa – mówił Paweł Gołębiowski kierownik Środowiskowego Domu*

*- Jesteśmy zaszczytni, że znaleźliśmy się w tym gronie. Jako przedsiębiorstwo nie jesteśmy nastawieni bezpośrednio na pomoc niepełnosprawnym, ale możemy pomagać poprzez zatrudnienie, czy możliwość odbycia praktyk. Będziemy starali się nadal to robić. Dzięki temu osoby niepełnosprawne czują się potrzebne, spełnione i co ważne nie są izolowane, są wśród nas – mówiła Anna Sowa z firmy Patrex*

*- Elsin od początku powstawał w kierunku zatrudniania osób niepełnosprawnych. Mimo trudności w minionych latach ciągniemy naszą działalność, dając szansę na pracę niepełnosprawnym. W działaniach tych wspierają nas także władze samorządowe – mówił Ryszard Waranków prezes Elbląskiej Spółdzielni Niewidomych ELSIN*





